Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Kllokot-Vrbovc/Opstina Klokot-Vrbovac

Daté:21.12.2017
Né bazé té nenit 40.pikés 40.2(f) dhe nenit 41.pikave 41.1,41.2,41.3,41.4,41.5. Ligjit pér Vetqeverisje Lokale nr.03/L-040,si dhe
Statutit t& Komunés nenit 13. Pikés 13.3(f) nenit 14.1,14.2.14.3. .Kuvendi komunal Kllokot-Vérbovc merr :

VENDIM

MBI ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KUVENDIT KOMUNAL KLLOKOT-VERBOVC
Neni 1
Né seancén ceremonial té Kuvendit komunal Klloko — Vérbovc té mbajtur me datén 21.12.2017 né
Sallén e ,, Shtépisé sé Kulturés “ né Kllokot me shumicé té thjeshté éshté zgjedhur kryesuesi | Kuvendit komunal
Kllokot-Vérbovc z.Zarko Dejanovic nga ana e delegatéve té Kuvendit komunal Kllokot-Vérbovc.

Neni 2
Propozimet pér vendin e kryesuesit kané gené : Zarko Dejanovic ( 1.Q. Kllokot-Vérbovc) té cilin e ka
propozuar Sasa Mirkovic dhe Ivana Svilanovic( 1.Q. Kllokot-Vérbovc) té cilén e ka propozuar Slobodan Stojilkovic.
Neni 3
Me votim té fshehté nga gjithsejt 12( dymbédhjeté) delegaté té cilét kané votuar,Zarko Dejanovic ka
marré 11( njémbédhjeté) vota. Ivana Svilanovic nuk ka marré vota,deri sa 1( njé) listé votimi ka gené e paviefshme.
Komisioni | formuar pér zgjedhjen e kryesuesit ka konstatuar gé& me vota té thjeshta Zarko Dejanovic €shté
zgjedhur kryesues | Kuvendit komunal Kllokot-Vérbovc.
Neni 4
Pér implementimin e kétij vendimi kujdeset Kryetarit | komunés si dhe drejtoria pér Ekonomi ,Financa dhe
Buxhet.
Neni 5
Ky vendim nga neni 1. Hyn né fuqi 15( pesémbédhjeté ) dité pas regjistrimit né zyrén e protokolit né Ministriné pér
Vetqgeverisje Lokale, si dhe shpalljes né Web fagen zyrtare té komunés dhe né gjuhét zyrtare.

Kopja:

-MAPL;

-Kabinetit té Kryetarit;

-Kryesuesit té K.K.Kllokot-Vérbovc;
-Drejtorit té Financave

-Arkivés Komunale ;




